1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

同佳國際健康產業集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：286）

2014年報內估值師名字之澄清公告

茲提述同佳國際健康產業集團有限公司  (「本公司」)於日期為二零一五年四月

二十一日呈交截至二零一四年十二月三十一日止上載於香港聯合交易所有限公

司披露易網站及本公司網站的年報(「年報」)，。

由於無心之失，本公司謹此澄清於年報第 129 頁綜合財務報表附註 17  ─  投資

物業的有關資料，第 129 頁附註 17 的有關部分將修訂為下文(修訂部分以底線

標示)。

17.   投資物業

公平值計量之第二級的估值技術及輸入值

持有認可之專業資格並具有近期相關經驗之獨立合資格專業估值師羅馬評估有

限公司 (「羅馬」 )已於二零一三年十二月三十一日進行物業估值。羅馬與本集

團概無關連。於二零一三年十二月三十一日，投資物業之估值報告由羅馬之聯

席董事 (香港測量師學會會員 )簽署。該估值乃遵守香港測量師學會所頒佈之物

業估值準則(二零一二年版)及公認估值程序及慣例進行。

年報中提述澋鋒評估有限公司 (「澋鋒」 )為本公司於二零一三年十二月三十一

日的投資物業估值師。事實上，澋鋒為本公司於二零一二年十二月三十一日的

投資物業估值師。

http://www.hkexnews.hk/listedco/listconews/SEHK/2015/0814/LTN20150814372_C.PDF
http://wiki.mbalib.com/zh-tw/%E5%90%88%E5%B9%B6%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E6%8A%A5%E8%A1%A8

2

              承董事會命

同佳國際健康產業集團有限公司

公司秘書

                                                                            林景濠

香港， 二零一五年八月十四日

於本公告日期，董事會由執行董事張偉權先生及鄭孝仁先生，非執行董事林江先生，以

及獨立非執行董事麥楊光先生、丘志明先生及黃亮先生組成。

 本公司網站是 www.cs-ih.com 。

http://www.cs-ih.com/
http://www.cs-ih.com/
http://www.cs-ih.com/
http://www.cs-ih.com/